关于升级河南省政府采购网部分功能通知

区内各预算单位：

根据《深化政府采购制度改革方案》，持续优化营商环境的政策要求，近期，河南省财政厅已经对河南省政府采购网部分功能进行了升级完善，已于2020年8月28日（周五）晚8点上线，现将涉及我区采购人及代理机构的注意事项有关事项通知如下（省厅完整版通知详见http://www.hngp.gov.cn/henan/content?infoId=1598578644910941&channelCode=H601001）：
1、在河南省政府采购网注册的代理机构，经省直监管单位审核之后，可以在全省进行业务代理，无需在地市进行再次备案。航空港区政府采购电子化系统采购人计划备案页面已可以直接选定在省库备案过的代理机构。
2、在系统登陆界面增加“供应商密码找回”功能,供应商可以通过统一社会信用代码、法人/联系人手机号码找回登录信息。
3、对于工程类项目，合同备案时增加农民工账户信息，如果有向农民工账户进行支付的情况，合同备案时需要填写完整的农民工账户信息，支付申请时在“是否支付农民工账户”的选项中选择是。支付环节会向农民工账户上进行支付金额。
4、新增“中标结果变更备案”功能，如果变更中标结果信息，需采购人在系统中进行信息备案。在发布结果变更公告前需先备案中标结果变更信息，否则，不能进行中标结果变更公告的发布。
附件：河南省电子化政府采购系统升级改造操作手册

河南省电子化政府采购系统升级改造
操作手册
2020年8月27日
中标结果变更备案功能
流程图

[image: image1.emf]

中标结果变更备案流程

外网

监管部门审核岗 采购经办岗 内部审核岗

监管部门审核

是否审核

通过

是

开始

结果变更备案

单位内部审核

是否通过审

核

提交备案

否，退回修改

退回采购经办

岗

否

是

监管部门审批

结束

是否审批

通过

是

否

说明：1.采购单位经办岗进行备案信息填报。
2.在发布中标变更公告之前需先进行中标结果信息的备案。否则，不能进行中标变更公告的编辑及发布。
操作步骤说明
步骤一：单位采购经办岗填报中标结果变更备案信息
在【监督管理】模块下的菜单【中标结果变更备案】功能中进行变更备案的填报。点击【增加】按钮，会弹出中标结果变更备案填报页面，填报信息操作如下图所示。
[image: image2.png]© FmAER
R txEE

& eE

B W

B amEm

h RENEER
4 E8EH

& FLEEN

© BFRER

O RER

B s

B hinEREEERERI R

RERS
FEAFRIRRID-2020-109
FEAFRIRRID-2020-109
FEAFRIRRID-2020-109
FEAFEIRRID-2020-106
FEAFRIRRID-2020-109
FEAFRIRRIE-2020-103
FEAFRIRRID-2020-102
FERHBITRI-2020-101

FRFRIRRID-2019-21
FEAFEIRRID-2020-106

FERFRIRRID-2020-105

RBE#H ams TiREE
R AT FR TR A SR S 2R E TBAAERE-20200813[2]-C 2020/08/24 14:11:26
RIS (R TR A SRS WA 2R FUHER-20200813(2]-8 2020/08/24 14:05:3;

R AT FR TR A SR S 2R E ERTEF-20200813[2]-A
MR B R REME AT FBEERHL(2)20200804

R AT FR TR A SR S 2R E

MEERR T ARERENIRE 2 2020/08/18 16:05:00
PFRE(70801 T2 MiHAFE B G ST B-lIEA 2020/08/18 09:36:07
AR ce=AZIGY 2020/08/18 09:35:04

13 2020/08/18 09:33:27

M BB AR ATE FEERHL(2)20200804-5 2020/08/17 13:09:11

MR U E BRI TBHEE(2)20200025-1

HNE, HR1-11R#13, ®wEIN

s ok O3z
REEHE

@ =itRE

2020/08/19 09:20:39 @ SRR RS

o700813(2]-B 2020/08/19 09:19:51 e B =R RS

ISR (@ =R REEEs

ASERATER

@ =itRE

@ =RE

2020/08/17 12:19:35

选择项目信息，操作如下图。
[image: image3.png]B sirgprmasce

RB&E#H:

ass:

EEEA:
(2504NRFIUR)

TR
(2504NRFIUR)

RGN R A
WfE raseamsinoonisiia

mE%S:

x|

&7 EE

[image: image4.png]B mBESE
RE&S

FRFRIRRIG-2020-109
FERFRIRRIE-2020-109

FRFRIRRIG-2020-109
FERFRIRRIE-2020-108
FRFRIRRIE-2020-106

FERFRIRRIE-2020-105

RESS:

JrisE

MR rh R TR A SRS A2
=]

MR rh R TR A S ERHES A2
=]

MR rh R TR A SRS A2
=]

MEFER U RRT RS SRS MRS
R B B REC AR AT R
MR U E B RIS
AR SRS
MEFER R AREEENEE

#120@, W@A1/12 S| 8

wE WOH

a%s

FBIHEF-20200813[2]-A

FAFIER-202008132]-B

FEAHER-20200813[2]-C

FUIRF-20200813-A
FEEEHL(2)20200804-5
FBEF(2)20200025-1
FBELF(2)20200025-1
1

tm Fm Em | | e

[image: image5.png]B sinsprmaEe w7 EE
TREE#: AR FRRT RN SR ESMH2RE * @iEE RESS: BUEEREE-2020-109 Il

ams: BUERE-20200813121A *

EEEA:
(2504RFIUm)

TR
(2504RFIUm)

g TRSmELSmwRsm
B MsEESI00MBLIE

填报信息时需采购单位经办岗人员上传加盖单位公章的情况说明材料。信息填写完成后点击【保存】按钮，保存信息，在列表上面上点击【提交】按钮，提交信息，等待单位内部审核岗人员审核。
步骤二：单位采购内部审核岗审核中标结果变更备案信息

内部审核岗人员需采购人主账号另外生成一个采购人副账号，作为内部审核岗人员，账号密码应交由单位另一人管理，相互监督，相互检查，防止漏洞出现。内部审核岗人员新增并激活方法如下：

[image: image6.png]R EMET R SR T HBFRWRS 04105 16H 16:49:04

© FWAEE . B srmess s#m -
f?‘ EREE o EFS = ABER = faBEs ) BME
1 RIS REERERH FBA [ @ ThastlR
B i v
H1%, WK HIE, ®E1/1 SN 30 % BR & m E: #3
8 W _astk v
B cREE v

Gh REEEE

A BB v
NI v
© B v
- BEAREE

- faEs

© WEEm .
OR:=E v

\
(SRl

[image: image7.png]AR EMET MR B FUBERERS

@ agz - © Bteens s =
R ExEm - BES = MBEH = GBI L
1 ISR IEE AR FEA
& itEm v
H1%, HRI-1K IR, ®RI/1 \R 30 :% BRI —m | Rl 5
B W N
B aEEE v

Gh REEEE

< R v =
-
T v =
— -
© wrEE v .
-
Q@ RER - -
-
c BEARERE
- fatEd
© kEEm v
& s v

\
(SRl

[image: image8.png]AR EMEIT MR B FLBERERS

B 1FARRE -
v 1BERID BERYER BiE B {ERrE PInbEE TS, 1B
O 1 K= 22

<

o
§
&
=]
2
»

5

Q HERERIR @

© RMEARER

o fEEs

© wEEE v
g s v

B Ems=E

[image: image9.png]AR EMET = AREEFHEFRERS

@ wimn | O REARE :
R TxEE . BERID BERE BiE BT o33 PaEBaHT B
5] 14,0 K= = 2 [t fIhagtR Tl
B pHEE
#1%, WRIE BT, KFI1 S W F®m RER %3
B W wtE
B aEEE
Eh REUSERE
4 EEEm
R RS v
© BFBIR =23 P
[SERY-IT-RN X ]

faeEn

U &E -

EONEHIA—IR, BECAR, BHA

B ==

B Ems=E

[image: image10.png]AR EMEIT

© AEER -
2 TxEE v
& v
B W R v
B aREE v
B KminfaEE
A v
= v
© BFER v
© B{EARER

o fEEs

© wEEE v
g s v

B Ems=E

R B THERFRIBR S
I B BEARTE
BERID BEREE
@ Tecico K=
O e

BiE

B

{ERrE PIaBE TS 1B

&R 2 @W

H%, HRI-1KHIR, ®RI/T SR 6

PSR REE

内部审核岗人员在【待办任务】选项卡中找到待审核的信息，点击【进入审批】按钮，会显示出来审核页面。操作如下图。
[image: image11.png]B iheEE
B M
B amEm

A R

B s

| #IMES

RS E LR R T PR A eSS M 2T E s R S A e

R AEEE AOEAS] MR XA BER01

TR U R A T L AR B AT s R S A e

R AEEE AOEAS] MR XA BER01

FEAR B

FEAR B

san@ms »

BENEE

| RiERE

ceshi

SRS R Ee

SR TR RNRSEMAQQR
FAEB LR, ARASRIEFHR

R LRS- R/
(MERMA) B THBR RIS

BE >

2019/09/07
2017/02/24
2017/02/24
20151119
2010/08/06

2010/07/30

在审核页面选择审批结果，填写审批意见。点击【审核】提交审核信息，单位内部审核岗审核完成之后，流程流转至监管单位审核初审岗审核，操作如下图：
[image: image12.png]FhEm

B simspsmmsa

RESH: NSRRI FRTR A SENE SN 2RE RESS: BURETEE-2020-109
RS RIIEN-20200813[2]-A TERRIE:  2020/08/24 14:01:04
1212
EEERA:
3334
EELR:

Bi#F: O 1562603529422869-1562603529454498.pdf

wER:  OFE ORmFEA

wgEn: AR
(250=)

步骤三：监管部门初审岗审核送审的中标结果变更备案信息
政府采购监管处审核人员在【待办任务】选项卡中找到需要审核的采购计划，点击【进入审批】按钮，进行信息审核，选择审批结果，填写审批意见，点击下方的【审核】按钮进行审核提交。审核通过之后，政府采购监管处终审岗审核人员的【待办任务】选项卡中。操作如下图。
[image: image13.png]HEm
B simspsmmsa
REEH: MR G R A SR ES M2

RS RIIEN-20200813[2]-A

1212

EEERA:

3334

EELR:

Bi#F: O 1562603529422869-1562603529454498.pdf

wtitasr] A
xR IERE R
poi =l ivg Liay

mgEm: PR
@50%)

aittmE

2020/08/26 10:52:22

RS

[sEica 4

RA%S:

IRMIBIFE®-2020-109

2020/08/24 14:01:04

步骤四：监管部门复核岗复核中标结果变更备案信息
政府采购监管处审核人员在【待办任务】选项卡中找到需要审批的采购计划，点击【进入审批】按钮，进行信息审核，选择审批结果，填写审批意见，点击下方的【审核】按钮进行审核提交。流程完成。操作如下图。
[image: image14.png]FhEm

EESES e

REEH: MRS ARSRENARE
ass: 2
#MB%
TERA:
%
TEER:
B & Wi£AEE.pdf
wfitair]
AP SR pored L
SR A BT BRI
B miyEe
AR

wEn: AR

(250%)

A
Liay
E=4

aittmE

2020/08/19 09:39:24.

2020/08/19 09:40:38

RA%S:

RS

[sEica 4

ASERETER

=it EE

IRMIBIFHE-2020-103

2020/08/18 16:05:00

供应商密码找回
为便于供应商自行找回账号和密码信息，现增加【找回密码】功能，将供应商找回密码放于用户登录页面。
操作步骤说明
步骤一：登陆河南省政府采购网
供应商打开【河南省政府采购网】点击页面右侧的【用户登录】菜单下的【供应商】，操作如下图所示。
[image: image15.png]hitp:/ /s hngp.govien/ -ol == o~

53

ARERERR x|C¥

O REE SEY kE=e 150 #BMH

¥

2020.08-19

2020.07:17
- EEEEEARGER020202. 2020-0615 2020.07.02
- BIBEER A, D 2020.08-18 2020.06-19
- SERATNEES, WL 2020.08-18 2020.04.09
- MR R, 2020.08-14 2020.05-21

T LEEn s

- FESTRSAN. SESTREAISREANRIETE AR 2020.08-25 o & fal
- FESTRSAN. SESTRRANSRSERRE AT 2020.08-25 o 8 =
CHPRIERS SRS ESS TSRS SRR GOSRTE..  2020.00.2¢ =

CERETAY  SRETAYDVSASESUSTERS SSMSRLS 200002

点击【用户登录】下的【找回密码】按钮。
[image: image16.png]0 TEEETEES

步骤二：填写找回密码信息
在【供应商找回密码】页面进行找回所需信息填写。
[image: image17.png]o

TAFEER BT RERS

AFERFAEBARBAS

AF 2F RE WE

FHSB

Eon: =]

AR TSR

填写说明：
统一社会信用代码：注册信息时填写的统一社会信用代码。
手机号：注册时填写的联系人手机号码或法人代表手机号码。
信息输入无误点击【确定】按钮，会提示找回密码成功，同时会给填写的手机号码发送短信，发送信息内容有用户名和密码。
[image: image18.png]2 TERBTHERRERS

AR FHBITRBARS
AF AF RE WE
»_-'_ " ]

FHSH

I, B

信息找回成功后点击页面下方的【立即登录】进行系统登录。
[image: image19.png]TSR FBRIRIGRS A

F SRR
FHEB

BiHs

AR, B ARSERRES

找回密码初始化为6个0，登录会直接跳转到修改密码页面，因密码过于简单需要修改，修改新密码必须为由字母、字符或数字组成的至少八位的密码。
[image: image20.png]RS UBITRIERS

Arg
=R
wEE
TAER

BES 0926

SHEEREITRR, HEENENTERAEAER

修改密码信息填写完成点击确定信息填写无误会提示：密码修改成功！如下图：
[image: image21.png]D IREEBETHBRIRNRL 2

点击页面下方的【立即登录】进行用户登录。
[image: image22.png]O IREERFHBTRIORS

[image: image23.png]D IELETURARNRS

工程类项目农民工账户支付
其他类型的项目合同备案操作流程不变。工程类项目采购人在进行合同备案时选择项目信息后，会显示出来农民工的账户信息。操作如下图。
[image: image24.png]EPCIEN :

EhfE:

ErZE

EAFAFT

EAKS

S PRIER ©

st :

HhER ST

HAKS

e o

P2 ol tvg

BIER0

56

34

FAEE

FAAPTKSER

i HAERRE -

HAWSER -

A

A -

4

REIHAMT :

RETHA

REIKS :

REIKSEH :

在支付申请环节，选择是否支付农民工账号。选择是，支付金额会支付到农民工账户上，反之，则支付到供应商备案的账户上。
[image: image25.png]B mEseiienis

ARRS: T
AR&# (57v): 1,250,000.00
ARSXMS® (7T): 549.00
HERIRM (58): 1,200,000.00
AREEHARE (7T) 1 1249451
aRER  UBEE
EEXAREIKS: Og OF

&=

p=ic)

在支付申请表中可以体现具体的支付账户信息。
[image: image26.png]TR 48 48 BOB0R R I BE G4 PR AS

KIEERAL LR WK R I S AL

DR T B R A
iH 48k BT A0818-1351 H |45 [l4i s | BV EFRIE-2020-110-A [ 1F] £45 | 125000070
£yl
W% 4 127
B4R
HAT R4S JG
AT S (B) K, Bk 23 AH(536) 70
AWHE | RS FRROCEM RS N 1258

L7 AT AR

HBINE VRS DA AT

R | RRIIF T
i 88888888

LR

1L

中标结果变更备案流程
外网

监管部门审核岗

采购经办岗

内部审核岗
监管部门审核
是否审核通过
是
开始
结果变更备案
单位内部审核
是否通过审核
提交备案
否，退回修改
退回采购经办岗
否
是
监管部门审批
结束
是否审批通过
是
否